公益社団法人全国障害者雇用事業所協会 近畿ブロック会員各位

近畿ブロック長 奥脇 学

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、全障協の活動に多大なるご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたび標記の近畿ブロック会議を下記の通り開催いたします。

つきましては、会員各位におかれましては、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

また、会議終了後には交流会も企画しております。ご都合がよろしければ、併せてご参加いただけ

ますと幸いです。

記

１．日 付 2025年 12月 10日（水）14:00～17:30（交流会 18:00～20:00）

２．会 場 株式会社ニッセイニュークリエーション

https://nissay-nnc.co.jp/accessmap.html

〒555-0012 大阪府大阪市西淀川区御幣島 3－2－31  MAPの QRコードはこちら→

JR東西線・学研都市線 御幣島駅より徒歩約 10分

４．プログラム

13:30 受付

14:00 開始・挨拶・本部報告・初参加者紹介

14:30 近畿ブロック議事（役員改選について）

14:50 休憩

15:00 大阪支部の取り組み

15:45 全障協会員システム操作説明

16:00 就労定着支援システム SPIS、スケジュール管理システム Skebo紹介

16:20 休憩

16:30 ディスカッション

17:30 閉会（会場設置ご協力ください）

18:00～20:00 交流会（参加費 3,000円）会場：同会場

５．申し込み

 下記ＵＲＬ、もしくは右のＱＲコードよりお申し込みください。

              申込みＵＲＬ：https://x.gd/c2AP5

申込み締切：2025年 12月 3日（水）

https://nissay-nnc.co.jp/accessmap.html
https://x.gd/c2AP5